

Årsrapport 2013

CVR-nr. 34 47 28 07

Euroinvestment ApS

Gunnekær 8, 1.

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2014

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euroinvestment ApS Gunnekær 8, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 47 28 07 Stiftet: 11. april 2012 Hjemsted: Rødovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Ruhoff
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Flakhaven 1, 5100 Odense
Modervirksomhed	Møller Ruhoff Holding ApS
Associeret virksomhed	DN Erhverv ApS, Hellerup

Hovedtal

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	1.022	762
Resultat af ordinær primær drift	502	219
Finansielle poster, netto	0	1
Årets resultat	372	160
Balance:		
Balancesum	743	499
Egenkapital	516	240

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 11. april - 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde ejerandel i dattervirksomhed samt udøve konsulentassistance inden for formidling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2013</u>	<u>11/4 - 31/12 2012</u>
Bruttofortjeneste	1.021.747	761.601
1 Personaleomkostninger	-500.294	-530.678
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.301	-12.007
Resultat før finansielle poster	502.152	218.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.159	1.225
Andre finansielle indtægter	3.350	2.003
Øvrige finansielle omkostninger	-4.591	-2.486
Resultat før skat	502.070	219.658
2 Skat af årets resultat	-129.930	-59.357
Årets resultat	372.140	160.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overføres til overført resultat	273.740	63.701
Disponeret i alt	372.140	160.301

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.279	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.279	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	375.000	0
	Andre tilgodehavender	70.353	67.003
	Finansielle anlægsaktiver i alt	445.353	67.003
	Anlægsaktiver i alt	459.632	67.003
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.282	308.133
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	21.868
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	88.357	0
	Andre tilgodehavender	9.437	9.034
	Tilgodehavender i alt	136.076	339.035
	Likvide beholdninger	147.260	93.081
	Omsætningsaktiver i alt	283.336	432.116
	Aktiver i alt	742.968	499.119

Balance 31. december

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	337.441	63.701
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Egenkapital i alt	515.841	240.301
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	571	0
Hensatte forpligtelser i alt	571	0
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	81.178	77.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.178	77.312
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	76.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.250	0
Anden gæld	65.128	105.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.378	181.506
Gældsforpligtelser i alt	226.556	258.818
Passiver i alt	742.968	499.119

10 Eventualposter

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2013</u>	<u>11/4 - 31/12 2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	378.920	449.190
Andre omkostninger til social sikring	5.357	2.636
Personalemkostninger i øvrigt	116.017	78.852
	<u>500.294</u>	<u>530.678</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.930	59.357
	<u>129.930</u>	<u>59.357</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2013		0
Tilgang		15.577
		<u>15.577</u>
Kostpris 31. december 2013		15.577
		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2013		0
Årets afskrivninger		1.298
		<u>1.298</u>
Afskrivninger 31. december 2013		1.298
		<u>14.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		14.279

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2013	0	0
Tilgang i årets løb	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>375.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>375.000</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>335.000</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Erhverv ApS	Hellerup	50 %
DN Erhverv ApS' første regnskabsperiode er 24/10-2013 til 31/12-2014.		
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	63.701	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.740</u>	<u>63.701</u>
	<u>337.441</u>	<u>63.701</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2013	96.600	0
Udloddet udbytte	-96.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>98.400</u>	<u>96.600</u>
	<u>98.400</u>	<u>96.600</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	571	0
	<u>571</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	571	0
	<u>571</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Anden langfristet gæld	0	0	81.178	77.312
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>81.178</u>	<u>77.312</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller Ruhoff Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.